
KOBRA CUP BUDO STYLES 
 

   Kobra Kladno ve spolupráci s Českým svazem bojových sportů uspořádala na neděli 14. 4.2013 

v Kladně turnaj v Karate kata, Judu a Brazilském jiu-jitsu. Turnaj byl určen pro začátečníky. 

Prostředí bylo na výborné úrovni – v dójo Čech akademy black belt u zimního stadionu v Kladně.  

   Celkem se zúčastnilo 63 závodníků do 15-ti let z oddílů Judo N62 Kladno, Karate Sokol Slaný, 

Kobra Kladno, Bjj Gracie academy Kladno, Wado ryu Šikukai Praha a Judo Kobra Kladno. 

Od 9.00 do 12.00 ještě proběhnul seminář karate, pro trenéry zaměřený na metodiku výuky a pro žáky 

ke zvýšení technických stupňů. 

 

 
 

 

   A od dvanácti se rozjel kolotoč registrací a rozdělování do pavouků. Před jednou hodinou začaly 

zápasy juda a na vedlejších tatami už předváděli karatisté své oblíbené katy. 

 

   Příjemně nás překvapilo, že přijal pozvání nestor juda v Kladně pan Václav Novák, který se ujal 

rozhodování zápasů v judu. Jemu, trenérům z Kobry (Aleši a Kubovi Hráchovi, Mírovi Polákovi, 

Ondrovi Čechovi, Josefu Fraškovi, Míše Holubové, Evě Čechové), Slaňákům - Petru Mráčkovi, 

Michalu Kaiserovi, Robertu Rousovi a z Prahy Davidu Vlkovi patří velký dík za práci, kterou zde 

odvedli jako rozhodčí. 

Díky jim nevznikly žádné prostoje, vše běželo jako na drátku. Jen nám bylo všem v dójo horko. 

Problém haly – okna nejdou naplno otevřít a o klimatizaci si můžeme jen nechat zdát.  

 



   Než se rozdaly se diplomy a věcné ceny, předcházela tomu dynamická ukázka z tréninků Kickboxu. 

Junioři - Martin Tasutij a Martin Jícha rozjeli kulometnou spoušť do lap. Kombinace technik nohou 

a rukou vygradovala do tříminutového ukázkového zápasu v Lightcontactu. Kickshow nadchla 

všechny přihlížející, včetně rodičů i prarodičů tak, že někteří projevili zájem o tréninky kickboxu.. 

 

   Rozběhla se druhá část turnaje - soutěž Brazilského jiu-jitsu. Byl též plánován Fighthting, ale pro 

malý počet přihlášených fighterů se disciplína zrušila. 

Zápasy BJJ byly hodně náročné na sílu a umění použít správnou techniku. Rozhodoval Aleš Hrách – 

Blue belt BJJ. 

 

Díky kvalitní organizaci jsme odjížděli domů celkem brzy odpoledne a ještě si užili prvního, 

skoroletního dne. 

 

Pořadatelé moc děkují těm rodičům, kteří přispěli vítězům v podobě drobných 

věcných cen.  

A nelze opominout vynikající makové a jablkové buchty.  

Ty jsme (jako pořadatelé) už opravdu nikomu nedali a „zbodli“ je ještě za tepla. 

To byl i pro nás příjemný závěr. 
 

 

 

Ještě zveme příznivce zápasů - velké závody v ČABB Kladno budou 23.6. a to v brazilské jiu-

jitsu s mezinárodní účastí. 

 



Výsledky zápasů 
 

 

BJJ  žáci do 30 kg 

Marek Bíba - Kobra 1. 
Štěpán Nevolin - Kobra 2. 
Tomáš Trojan - Kobra 3. 

 

BJJ  žáci do 35 kg 

Petr Kalina - Kobra 1. 
Viktor Bura - Kobra 2. 
Filip Kučera - Kobra 3. 

 
 

Karate kata – soutěž byla hodnocena podle bodové stupnice - dvoukolově 
 

Karate kata 10. – 9. Kyu   6 závodníků 

Martin Talšman - Slaný 1. 
Ondra Blettenbauer -Slaný 2. 
Radek Blettenbauer  - Slaný 3. 
Tomáš Trojan - Kobra 4. 
Ondra Keder - Slaný 5. 
Jirka Mraček - Slaný 6. 

Karate kata 8. Kyu     3 závodníci 

Tomáš sedláček - Slaný 1. 
Kryštof Mirčevský - Kobra 2. 
Oliver Almada - Kobra 3. 

 

Karate kata 7. Kyu   15 závodníků 

Iva Knížková - Slaný 1. 
Jan Šlauf - Kobra 2. 
Tomáš Chvátal - Kobra 3. 
Ondra Kerpl - Kobra 4. 
Pavel PETR - Kobra 5. 

 

Karate kata 6. Kyu    6 závodníků 

Jáchym Dimov - Kobra 1. 
Jakub Hradský – Kobra 2. 
Viktor Miller – Kobra 3. 
Lukáš Dedouch - Praha 4. 
Kateřina Čeřovská – Praha 5. 
Jaroslav Sedmidubský - Praha 6. 



 

Karate kata 5. a 4. Kyu    5 závodníků ze Slaného 

Matěj Šturm  1. 
Marek Zůna 2. 
Kateřina Šandová 3. 
Petra Kovářová 4. 
Michal Kaiser  5. 

 

 

JUDO     
 

Žáci do 28 kg                      

Pavel Cibík – N62 1. 
Matouš Sojka – N62 2. 
Štěpán Honzík – Kobra 3. 

 

Žáci do 33 kg                      

Pavel Bareš – N62 1. 
Kristýna Hadravová – N62 2. 
Jonáš Plocar – Kobra 3. 

 

Žáci do 37 kg                      

Tobiáš Prokop – N62 1. 
Marek Sojka – N62 2. 
Filip Jenčík – Kobra 3. 

 

Žáci do 64 kg                      

Václav Fleissig – Kobra 1. 
Kryštof Honzík – Kobra 2. 
David Lacina – Kobra 3. 

 


